Mut’a nikâhını (muvakkat,
belli bir müddet için olan evliliği) kabul ederler. Mîras hususunda da farklı görüşleri
vardır.

Vehhabilik
On sekizinci asrın ortalarında Arabistan Yarımadasında Necd bölgesinde Mehmed
bin Abdülvehhab tarafından kurulan dînî ve siyâsî bir yol, fırka. Mehmed bin
Abdülvehhab 1699 (H.1111)da Necd’de, Hureymile kasabasında dünyâya geldi.
1791 (H.1206)de öldü. Önceleri seyâhat ve ticâret için Basra, Bağdat, İran, Hind
ve Şam taraflarına gitti. İbn-i Teymiyye’nin kitaplarını okuyarak onun sapık
fikirlerinin savunucusu ve yayıcısı oldu. Yazdığı kitaplarıyla ve bozuk düşünceleriyle
köylüler ve Der’iyye ahâlisini ve bunların reislerini aldatıp, saptırdı.